Fica o CONTRATADO (A) admitido a partir da assinatura 
deste contrato para exercer as funções de TRATORISTA, vinculado ao contrato de 
prestação de serviço n.015-CT090/2017-SEINFRA, conforme autorização da assembleia 
em 02 de agosto de 2017, percebendo a remuneração mensal bruta de R$ 1.500,00 (mil e 
quinhentos reais),  

CLÁUSULA SEGUNDA: O presente contrato reger-se-á pelas disposições do inciso IX 
do art.37 da Constituição Federal, do Título VI da Lei 6.677/94 e do art.80 e seguintes do 
Estatuto do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.